

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0544670534
---	-----------------------	----------------

2	03/09/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:00:04 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ვესტა	406143926
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #171 საჯარო სკოლა	204889219
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი ბოჭორმის ქ 8
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ნუცუბიძის მე-3 პლატო, მე-2 კვარტალი, მოწინიძის ქუჩა 3
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	0010 გაკვეთილების ცხრილი A3	5979009500109	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
2	საბუთების ჩანთა პლასტ. A4-8P RIO B40102, DELI	B40102	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	ფერადი ქაღალდი E-160	2100100160104	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
4	ფერადი ქაღალდი ბრჭყვიალა A4 QD-21002	QD-21002	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000
5	სასკოლო რვეული MOLENBIC 48ფ. უჯრა	4860008800141	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000

13	387.2600 - სამას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/09/2020	დრო (საათი, წუთი)	20:25:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 23:06:52

0544670534 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სასკოლო რვეული MOLENBIC 96ფ. უჯრა	4860008800363	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
7	პლასტელინი Гамма "Классический", 18ფ, 360გრ	281035	ცალი	1.0000	5.4000	5.4000
8	პლასტელინი Гамма "Классический", 10ფ, 200გრ	281032	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000
9	0053რვეული სახატავი 50ფ.(სქელი შიგთავსით) A4	5979009500536	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
10	0605 ალბომი სახატავი 20ფ. Z-80(საშუალო შიგთავსით)	5979009506057	ცალი	3.0000	1.4000	4.2000
11	ფლომასტერების ნაკრები 24 ფერიანი EC10020 DELI	EC10020	შეკვრა	1.0000	3.5000	3.5000
12	გუაში Гамма Классическая, 16ფ, 20მლ	22103016	ცალი	1.0000	9.0600	9.0600
13	ფლომასტერების ნაკრები 12ფ C10304, DELI	C10304	შეკვრა	1.0000	8.0000	8.0000
14	ფერადი ფანქრები 24ფ C00320, DELI	C00320	შეკვრა	1.0000	6.0000	6.0000
15	წებო Glitter Glue12ML*6 COLORFUL A71301, DELI	A71301	ცალი	2.0000	3.1000	6.2000
16	ფერადი ფანქრები 24ფ (ტუბა) C00327, DELI	C00327	შეკვრა	1.0000	5.8000	5.8000
17	ბლოკნოტი N64K 90010 უჯრა	N64K90010	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
18	ფუნჯების ნაკრები KLL-6	KLL-6 4382	შეკვრა	2.0000	3.5000	7.0000
19	პენალი ნაჭრის EZ86802, DELI	EZ86802	ცალი	2.0000	4.4000	8.8000
20	წებო მშრალი 8გრ PVP EA20010, DELI	EA20010	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
21	სათლელი 0526, Deli	90526	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
22	კალამი ბურთულიანი SP101-WP8	101-8	ცალი	16.0000	0.5000	8.0000
23	მაკრატელი საბავშვო 6060	E6060	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
24	კორექტორი ლენტი 5მმ*6მ საბავშვო 7297	E7297	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
25	კორექტორი ლენტი 5მმX6მ H20901, DELI	H20901	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
26	აკვარელი Гамма "Классическая", медовая, 24ფ,	216021	ცალი	2.0000	4.3200	8.6400

13 387.2600 - სამას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/09/2020 დრო (საათი, წუთი) 20:25:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 23:06:52

0544670534 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
27	სახაზავების ნაკრები 4ც 20სმ EG00412 DELI	EG00412	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
28	ფანქარი 2B 12ც შეკვრაში U20200 , DELI	U20200	შეკვრა	4.0000	2.1000	8.4000
29	მექანიკური ფანქრის გული 0.5mm/2B 7003	E7003	შეკვრა	4.0000	0.6500	2.6000
30	წებო თხევადი 50ml E7302S, DELI	E7302S	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
31	წებო თხევადი ორმაგი წვერით A21310 , DELI	A21310	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
32	წებო თხევადი 50ml 7304	7304	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
33	შეკვრა ელემენტების 4-ცალიანი R6KGF SP-4C TOSHIBA 4904530594519	4904530594519	შეკვრა	4.0000	1.2500	5.0000
34	შეკვრა ელემენტების 2-ცალიანი R03KG-SP2TGTE Toshiba 4904530590894	4904530590894	შეკვრა	10.0000	0.6000	6.0000
35	საშლელი 50*20*11მმ EH02200 . Deli	EH02200	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
36	კორექტორი კალამი საბავშვო H10100, DELI	H10100	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000
37	კალამი ბურთულიანი 19014	19014	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
38	კალამი ბურთულიანი Bullet tip 0.5mm RED Q01540,DELI	Q01540	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
39	კალამი ბურთულიანი Bullet tip 0.5mm BLACK Q01520,DELI	Q01520	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
40	კალამი ბურთულიანი Bullet tip 0.5mm BLUE Q01530,DELI	Q01530	ცალი	4.0000	0.3500	1.4000
41	კალამი ბურთულიანი 1102BL	6970528911024	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
42	კალამი ბურთულიანი 171	171	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
43	ფანქარი მექანიკური 0.5მმ წვერით E6492 ,DELI	E6492	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
44	კალამი ბურთულიანი 693-1	693-1	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000
45	საშლელი FACTIS TRI-342	8414034603427	ცალი	1.0000	0.3500	0.3500
46	საშლელი FACTIS TRI-24	8414034600242	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
47	ფერადი მუყაო ბრჭყვიალა A4 QD-21005	QD-21005	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
48	ფერადი ფურცლები ბრჭყვიალა წებოვანი A4-10MIX	A4-10MIX	შეკვრა	1.0000	3.1000	3.1000

13 387.2600 - სამას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/09/2020 დრო (საათი, წუთი) 20:25:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 23:06:53

0544670534 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
49	სასაბუთე ჩანთა 330*250*35mm(A4) Z60302,DELI	Z60302	ცალი	1.0000	8.6500	8.6500
50	მაკრატელი საბავშვო 6021	6021	ცალი	1.0000	1.4000	1.4000
51	ფერადი ფანქრების ნაკრები TUBE24ც SUPER WINGS EC00827 ,DELI	EC00827	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
52	ფუნჯის საწმენდი კონტეინერი(ორიანი) Мульти-Пульти,CH_14424	4680211124243	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
53	პლასტიკი Гамма МУЛЬТИКИ, 8ფ, 160გრ	280016	ცალი	1.0000	2.1600	2.1600
54	ფლომასტერი 204-18	204-18	ცალი	1.0000	4.0500	4.0500
55	ფანქრის სათლელი ორმაგი 39768	39768	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
56	სახაზავი 15სმ G00102 , DELI	G00102	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
57	საშლელი 4B 3044	3044	ცალი	1.0000	0.4500	0.4500
58	ბლოკნოტი NA6 T96032	NA6T96032	ცალი	2.0000	2.9700	5.9400
59	კალამი ბურთულიანი CL1806	6932784205835	ცალი	1.0000	0.1500	0.1500
60	კალამი ბურთულიანი CL1806	6932784205835	ცალი	2.0000	0.1500	0.3000
61	ფანქარი HB PLATINO 57132/142/56312	57132	ცალი	10.0000	0.3300	3.3000
62	0002 რვეული სახატავი 20ფ. თხელი	5979009500024	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
63	სახაზავების ნაკრები ნეონი G00402, DELI	G00402	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
64	სახაზავების ნაკრები BP9230	9230ს6	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
65	კონვერტი ა4 240*320 110გრ	ა4240/320	ცალი	50.0000	0.1700	8.5000
66	კონვერტი დიპლომატი 105*240	105/240	ცალი	20.0000	0.0700	1.4000
67	კალამი ბურთულიანი TM10C-432M	20651097642703	ცალი	10.0000	0.2200	2.2000
68	კალამი ბურთულიანი CL1806	6932784205835	ცალი	50.0000	0.1500	7.5000
69	ფაილი A4 0.30 (100ც) HL-30330	30330	შეკვრა	10.0000	3.2000	32.0000
70	წებო მშრალი PVP 15გ EA20110 DELI	EA20110	ცალი	12.0000	0.9000	10.8000
71	ტაბელის ჟურნალი	999429	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
72	ჭიკარტი ლურსმანი(50ც)GZD-1/ SBR-136	GZD-1	შეკვრა	5.0000	0.5500	2.7500
73	ფულის შესაკრავი რეზინა (50გრ) 3214	E3214	შეკვრა	1.0000	2.1000	2.1000

13 387.2600 - სამას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/09/2020 დრო (საათი, წუთი) 20:25:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 23:06:53

0544670534 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
74	სტეპლერი 24/6 0406	904065	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
75	საშლელი 4B 3045 deli	93045	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
76	სათლელი კონტეინერით E0545, DELI	E0545	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
77	ბეიჯის ზონარი 5764 deli	6921734957641	ცალი	20.0000	0.4500	9.0000
78	ბეიჯი ვერტიკალური, 68*95მმ 5757A DELI	5757A	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
79	ბლოკნოტი 2518	2518/	ცალი	1.0000	5.8000	5.8000
80	სკოჩი პატარა 12x14 30011	30011	ცალი	12.0000	0.1500	1.8000
81	სკოჩი პატარა 18მმ*27მ 30065/1, DELI	6935205300652	ცალი	8.0000	0.4200	3.3600
82	სტეპლერი 24/6 0325	903259	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
83	კალამი ბურთულიანი 6129	6129	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
84	კალამი ბურთულიანი M-8002	M-8002	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
85	2/857 კალამი Topball 857	2/857	ცალი	1.0000	1.7500	1.7500
86	დროშა ნაჭრის 100X150სმ საქართველო	808029	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
87	სკოჩი შესაფუთი დიდი 48x40 გამჭვირვალე 30201	302014	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
88	ფუნჯების ნაკრები QH-6/QH 251-6	2516	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
89	ბაინდერი A4 განიერი 0554	0554	ცალი	10.0000	2.7000	27.0000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 387.2600 - სამას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 03/09/2020 20:25:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2021, 23:06:53